 


 

	Фидер № 2
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет  расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 28.12.20 по 29.01.21   (32 дня)                                                                                                                               
	 
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 29.01.21 по 28.02.21
 (30 дней)                                                                                                                               

	n/n
	ФИО
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Сумма к оплате за  ЯНВАРЬ
	Отметка об оплате 
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Тариф + 7,0% потери
	Сумма день 
	Сумма ночь
	Сумма к оплате за  ФЕВРАЛЬ

	
	
	29.01.2021
	с 28.12.20 по 29.01.21
	
	
	28.02.2021
	с 29.01.21 по 28.02.21
	
	
	
	

	
	
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	Дата платежа за ЯНВАРЬ
	Долг за предыдущие  периоды
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	
	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	

	1
	Просветов Д.
	105534
	47315
	769
	355
	4 844,91
	20.02.21
	нет
	105946
	47519
	412
	204
	5,04
	2,73
	2 076,48
	556,92
	2 633,40

	2
	Михеева Т.
	10675
	5394
	23
	12
	148,68
	 
	нет
	10697
	5404
	22
	10
	5,04
	2,73
	110,88
	27,30
	138,18

	3
	Пункт охраны
	7341
	4849
	631
	289
	3 969,21
	24.02.21
	нет
	7823
	5167
	482
	318
	5,04
	2,73
	2 429,28
	868,14
	3 297,42

	4
	Васильева Е.                 
	668
	392
	285
	136
	1 807,68
	22.02.21
	нет
	1638
	1100
	285
	136
	5,04
	2,73
	1 436,40
	371,28
	1 807,68

	5
	Артеменко Н.
	9082
	5080
	0
	0
	0,00
	 
	нет
	9082
	5080
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Родник общ.
	34
	 
	0
	0
	0,00
	 
	нет
	34
	 
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	 
	Суммарный расход по индив.ВУУ за ЯНВАРЬ
	1 708
	792
	10 770,48
	 
	 
	Суммарный расход по индив. ВУУ за ФЕВРАЛЬ
	1 201
	668
	5,04
	2,73
	6 053,04
	1 823,64
	7 876,68

	 
	 
	 
	2 500
	 
	 
	 
	 
	1 869
	 
	 
	 
	 
	 


